医療・福祉・介護関係者の皆様
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和１年９月２７日
公立小野町地方綜合病院
患者サポート室
　　第４回
公立小野町地方綜合病院・地域包括ケア多職種ミーティング開催のご案内

平素は当院の運営にご協力を賜り誠にありがとうございます。
当院は、日ごろ地域包括ケアにかかわる皆様が「顔と顔の見える」関係を築くための“場”として「地域包括ケア多職種ミーティング」を定期開催しております。
この度、下記のとおり第４回目の地域包括ケア多職種ミーティングを企画致しました。堅苦しい雰囲気ではなく、楽しく和気あいあいとした感じの“語らいの場”にしたいと考えておりますので、多くの皆様のご参加をお待ちしております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

≪日　時≫　第３回：令和１年１１月１２日（火）　１８：００～19：30
　　≪場　所≫　公立小野町地方綜合病院　２階講義室
　　≪テーマ≫　①　事例発表
「当院における在宅支援の取り組みについて」
　　　　　　　　　　　　公立小野町地方綜合病院　患者サポート室
　　　　　　　　②　グループワーク
　　　　　　　　　　　「在宅支援に関する事例検討」

　≪参加費≫　無料です
　　≪申込み≫　本紙裏面の申し込み用紙に必要事項を記入しFAXにてお申込み下さい
　　　　　　　　　（準備の都合上、令和1年１0月３１日までにお申し込み下さい）
　　　　　　　※会場の都合上、お申し込み多数の場合は参加人数を制限する場合があります
　　　　≪申込み・問合せ先≫
　　　　　　　　　　公立小野町地方綜合病院　患者サポート室（担当　佐藤）

[image: ]　　　　　　　　電話0247-72-３１８１　FAX0247-72-3182
皆さんで、明日の地域を
楽しく語りましょう♪

主催　公立小野町地方綜合病院
後援　田村医師会

FAX　0247-72-3182
　　　　　　　　　（患者サポート室　行き）
第４回公立小野町地方綜合病院・地域包括ケア多職種ミーティング
参加申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　（お申込み期限　令和１年１０月３１日）
[image: ]

※申し込み状況により参加人数を制限させていただく場合がございます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【お問合せ先】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公立小野町地方綜合病院　患者サポート室
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　0247-72-3181（佐藤）

image1.jpeg

image2.emf

5

様

様

様

様

様

お申込者氏名 職種

1

2

3

4

施設・事業所等名称

ご連絡先電話番号 （　　　　　　　）

ご担当者氏名 様